PREFEITURA MUNICIPAL DE GUABIJU/RS

PROCESSO SELETIVO SIMP. Nº 01/2024 - GABARITO

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 7 de junho de 2024
Data de Abertura: 7 de junho de 2024 às 08:00
Local: Centro Administrativo de Guabiju

A Comissão responsável pela execução do processo seletivo simplificado, designada pela Portaria nº 060/2024,
TORNA PÚBLICO os gabaritos.
Acesse o edital que está em anexo:

Anexos

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21459/pfAIzP6Eg8ZkIFLsG_HW3tmVgrzCYX0N.pdf

http://guabiju.rs.gov.br/uploads/contratacao/21459/pfAIzP6Eg8ZkIFLsG_HW3tmVgrzCYX0N.pdf